DECRETO Nº 7.787

DE 26 DE JUNHO DE 2017
ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO Nº 6.430, DE 07 DE JUNHO DE 2013, QUE CRIA O PROGRAMA DE QUALIDADE DE VIDA DO SERVIDOR MUNICIPAL - “COMVIVER”.
SANDOVAL DO NASCIMENTO SOARES, Prefeito Municipal de Santos em exercício, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º O parágrafo 3º do artigo 3º do Decreto nº 6.430,  de 07 de junho de 2013, passa a vigorar com a seguinte redação:
“§ 3º Os membros do Conselho terão mandato de 4 (quatro) anos, permitida a recondução por igual período, observado o estabelecido no “caput”, e não receberão remuneração a qualquer título.”
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique–se
Palácio “José Bonifácio”, em  26 de junho de 2017.
SANDOVAL DO NASCIMENTO SOARES
Prefeito Municipal em Exercício
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 26 de junho de 2017.
THALITA FERNANDES VENTURA MARTINS
Chefe do Departamento
PA 30628/2013-09

Formalizado por FMD                                                                                                                                                                                     1